
 

 

 
КРАСНОУФИМСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 
18 августа 2022 г.                                                    № 20/94 

 
г. Красноуфимск 

 

О количестве используемых переносных ящиков для организации 

голосования участковыми избирательными комиссиями при проведении 

выборов Губернатора Свердловской области, депутатов Думы 

Муниципального образования Красноуфимский округ седьмого созыва 

11 сентября 2022 года 

 

Руководствуясь пунктом 8 статьи 66 Федерального закона от           

12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», учитывая, что  

избирательные участки № 464, 466, 492, 493 включают в себя территории 

нескольких населенных пунктов, и населенный пункт, где расположено 

помещение для голосования, находится вне пределов пешеходной 

доступности до иных населенных пунктов в течение времени голосования, 

Красноуфимская районная территориальная избирательная комиссия              

р е ш и л а: 

1. Установить количество переносных ящиков, используемых 

участковыми избирательными комиссиями для организации голосования вне 

помещения для голосования при проведении выборов Губернатора 

Свердловской области, депутатов Думы Муниципального образования 

Красноуфимский округ седьмого созыва 11 сентября 2022 года согласно 

приложению № 1. 

2. Разместить настоящее решение на странице Красноуфимской 

районной территориальной избирательной комиссии сетевого издания 

Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник избирательных 



2 

 

комиссий Свердловской области». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Протасевич Н.В. 

 

 

 

Председатель 

Красноуфимской районной  

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

 

 

Н.В. Протасевич 

Секретарь 

Красноуфимской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

Т.В. Широкова 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 Приложение № 1 

к решению Красноуфимской 

районной территориальной 

избирательной комиссии 

от 18 августа 2022 г. № 20/94 

 

Количество используемых переносных ящиков для организации 

голосования участковыми избирательными комиссиями при проведении 

выборов Губернатора Свердловской области, депутатов Думы 

Муниципального образования Красноуфимский округ седьмого созыва  

11 сентября 2022 года 

 

№ 

п/п 
№ УИК 

Количество избирателей  

на 01.07.2022 г. 

Количество 

 переносных ящиков 

1 2 3 4 

1 459 

 

80 1 

2 460 

 

758 2 

3 461 

 

332 1 

4 462 

 

183 1 

5 463 

 

73 1 

6 464 

 

509 3 

7 466 

 

520 3 

8 467 

 

136 1 

9 468 

 

468 1 

10 469 

 

427 1 

11 470 

 

370 1 

12 471 

 

439 1 

13 472 

 

1120 3 

14 473 

 

136 1 

15 474 

 

394 1 

16 475 

 

152 1 



4 

 

1 2 3 4 

17 476 

 

667 2 

18 477 

 

294 1 

19 

 

478 401 1 

20 

 

479 78 1 

21 

 

480 291 1 

22 481 

 

81 1 

23 482 

 

1023 3 

24 483 

 

133 1 

25 484 

 

260 1 

26 485 

 

143 1 

27 486 

 

307 1 

28 487 

 

297 1 

29 488 

 

1195 3 

30 489 

 

623 2 

31 490 

 

193 1 

32 491 

 

1192 3 

33 492 

 

948 3 

34 493 

 

407 2 

35 494 

 

308 1 

36 495 

 

269 1 

37 496 

 

432 1 

38 497 

 

262 1 

39 498 

 

78 1 

40 499 

 

206 1 

41 500 

 

171 1 



5 

 

1 2 3 4 

42 501 

 

227 1 

43 502 

 

160 1 

44 503 

 

809 2 

45 504 

 

286 1 

46 505 

 

297 1 

47 506 

 

1036 3 

48 507 

 

606 2 

49 508 

 

252 1 

50 509 

 

63 1 

51 510 

 

1073 3 

 

 
 


